W Imieniu Jego Cesarskiej Mości! C. k. sąd krajowy wyższy we Lwowie uchwałą z dnia 4 grudnia 1877 l. 26315 na zażalenie c. k. Prokuratorji państwa we Lwowie przeciw tądowej uchwałce z dnia 23 października 1877 l. 14367 orzekł że treść artykułu umieszczonego w ur. 19 czasopisma „Prawda“ z dnia Lwów 15/3 października 1877 pod tytułem „Rossya a wola Słowian“ zawiera w ustępach „Toś teper“ do „realni lude“ st. 735 „Hubysty ludej“ do „i naddnieprowskich“ st. 736 tudzież „U toho Sławianolila do widdania Serbiw Austrii“ st. 737 nareszcie „Pan Drogomanow do Sławiańskich narodów“ st.